

DESCRIZIONE INTERVENTO
INT. 0

Allestimento cantiere

VOCE COMPUTO	U.M.	Q.TA'	€ / Q.TA'	TOTALE
0	Corpo	1	400,00 €	400,00 €
TOTALE INTERVENTO 0				400,00 €

DESCRIZIONE INTERVENTO
INT. 3

Demolizione n. 1 tavolato, costruzione n. 1 tavolato, formazione n. 1 nuova porta, chiusura n. 1 porta esistente.

VOCE COMPUTO	U.M.	Q.TA'	€ / Q.TA'	TOTALE
1	Mq	3,45	23,00 €	79,35 €
2	Mq	6,9	32,00 €	220,80 €
3	Mq	13,8	18,00 €	248,40 €
4	Mq	13,8	12,00 €	165,60 €
5	Mq	13,8	7,40 €	102,12 €
6	Corpo	1	1.270,00 €	1.270,00 €
7	Corpo	1	390,00 €	390,00 €
TOTALE INTERVENTO 3				2.476,27 €

DESCRIZIONE INTERVENTO
INT. 4

Demolizione n.2 porzioni di tavolato (spostamento segnalatore di allarme antincendio)

VOCE COMPUTO	U.M.	Q.TA'	€ / Q.TA'	TOTALE
1	Mq	15,9	23,00 €	365,70 €
TOTALE INTERVENTO 4				365,70 €

DESCRIZIONE INTERVENTO
INT. 5

Apertura n. 1 nuova porta, chiusura n.1 porta esistente

VOCE COMPUTO	U.M.	Q.TA'	€ / Q.TA'	TOTALE
6	Corpo	1	1.270,00 €	1.270,00 €
7	Corpo	1	390,00 €	390,00 €
TOTALE INTERVENTO 5				1.660,00 €

DESCRIZIONE INTERVENTO
INT. 6

Apertura n. 1 nuova porta, chiusura n.1 porta esistente

VOCE COMPUTO	U.M.	Q.TA'	€ / Q.TA'	TOTALE
6	Corpo	1	1.270,00 €	1.270,00 €
7	Corpo	1	390,00 €	390,00 €
TOTALE INTERVENTO 6				1.660,00 €

DESCRIZIONE INTERVENTO
INT. 7

Apertura n. 1 nuova porta, chiusura n.1 porta esistente

VOCE COMPUTO	U.M.	Q.TA'	€ / Q.TA'	TOTALE
6	Corpo	1	1.270,00 €	1.270,00 €
7	Corpo	1	390,00 €	390,00 €

TOTALE INTERVENTO 7	1.660,00 €
----------------------------	-------------------

DESCRIZIONE INTERVENTO

INT. 8

Demolizione n.1 tavolato, chiusura n. 1 porta esistente

VOCE COMPUTO	U.M.	Q.TA'	€ / Q.TA'	TOTALE
1	Mq	11,55	23,00 €	265,65 €
7	Corpo	1	390,00 €	390,00 €
TOTALE INTERVENTO 8				655,65 €

DESCRIZIONE INTERVENTO

INT. 9

Demolizione n.1 tavolato, apertura n.1 nuova porta, chiusura n. 2 porte esistenti (dovrà essere eseguito raccordo con veletta in cartongesso tra i plafoni esistenti)

VOCE COMPUTO	U.M.	Q.TA'	€ / Q.TA'	TOTALE
1	Mq	11,55	23,00 €	265,65 €
6	Corpo	1	1.270,00 €	1.270,00 €
7	Corpo	2	390,00 €	780,00 €
TOTALE INTERVENTO 9				2.315,65 €

DESCRIZIONE INTERVENTO

INT. 10

Apertura n. 1 nuova porta, chiusura n.1 porta esistente

VOCE COMPUTO	U.M.	Q.TA'	€ / Q.TA'	TOTALE
6	Corpo	1	1.270,00 €	1.270,00 €
7	Corpo	1	390,00 €	390,00 €
TOTALE INTERVENTO 10				1.660,00 €

DESCRIZIONE INTERVENTO

INT. 11

Demolizione n.1 + 1 tavolato, chiusura n. 1 porta esistente

VOCE COMPUTO	U.M.	Q.TA'	€ / Q.TA'	TOTALE
1	Mq	24,3	23,00 €	558,90 €
7	Corpo	1	390,00 €	390,00 €
TOTALE INTERVENTO 11				948,90 €

DESCRIZIONE INTERVENTO

INT. 12

Demolizione tavolati, chiusura n. 1 porta esistente (dovrà essere eseguito raccordo con veletta in cartongesso tra i plafoni esistenti)

VOCE COMPUTO	U.M.	Q.TA'	€ / Q.TA'	TOTALE
1	Mq	39,45	23,00 €	907,35 €
7	Corpo	1	390,00 €	390,00 €
TOTALE INTERVENTO 12				1.297,35 €

DESCRIZIONE INTERVENTO

INT. 13

Chiusura n. 1 porta esistente, eliminazione rubinetto acqua a pavimento e corrente con posa di piastrelle ove mancanti ed oneri di discarica per smaltimento tavoli / scaffali in legno.

VOCE COMPUTO	U.M.	Q.TA'	€ / Q.TA'	TOTALE
7	Corpo	1	390,00 €	390,00 €
8	Ore	5	28,00 €	140,00 €
9	Ore	10	25,00 €	250,00 €
TOTALE INTERVENTO 13				780,00 €

TOTALE COMPLESSIVO INTERVENTI	(IVA esclusa)	15.879,52 €
--------------------------------------	----------------------	--------------------

**OLTRE A QUANTO INDICATO NEL PRESENTE COMPUTO SI DOVRA' FARE
RIFERIMENTO ALLE TAVOLE GRAFICHE ED ALLE RELATIVE INDICAZIONI NELLE
STESSE RIPORTATE**

** I suddetti lavori dovranno essere eseguiti a partire dal giorno 10/07/2019 ed ultimati inderogabilmente entro il giorno 20/08/2019

17.467,47 €